Zgodnie z zapisami SUiKZP Gminy Braniewo wprowadzonym przez Radę Gminy Braniewo Uchwałą Nr 132/VIII/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r., obowiązującym
od dnia 1 kwietnia 2022 r., przedmiotowa nieruchomość położona jest w Strefie Lipowiny. Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej.

2.   Cena wywoławcza:

Cena wywoławcza ustalona w wysokości 100% wartości nieruchomości wynosi 58 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych).

3. Informacja o terminach przeprowadzonych przetargów:

Dla nieruchomości będącej przedmiotem rokowań wyznaczone były terminy przetargów:

I przetarg – 9 stycznia 2023 r.,

II przetarg – 16 maja 2023 r.

4. Warunki przystąpienia do rokowań: